
UCHWAŁA NR XX/105/2025 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 2 pkt 9 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy Łysomice 
z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania  
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na 
czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z 2011 r. Nr 46 poz. 321), zmienioną uchwałą Nr LXX/454/2024 Rady Gminy z dnia 5 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r.  
poz. 1572), uchwala się co następuje:    

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie, w formie darowizny,  do gminnego zasobu 
nieruchomości, nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w miejscowości Różankowo, obręb 
ewidencyjny Różankowo - Świerczyny, stanowiących działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

1) 232/12 o powierzchni 0,0344 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę wieczystą nr TO1T/00005785/1, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej, 

2) 232/10 o powierzchni 0,0155 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę wieczystą nr TO1T/00092530/5, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej, 

3) 232/8 o powierzchni 0,0164 ha, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu, VI Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi Księgę wieczystą nr TO1T/00092529/5, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/103/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 czerwca 2025 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Chojna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03384CDC-70D2-4B50-ACFB-474191CDC2A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/105/2025 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


